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Dragi bralci!

Veseli smo, da lahko z vami delimo novo številko 
našega šolskega glasila Trobentice. V njem boste 
našli utrinke iz šolskega vsakdana, dosežke naših 
učencev,  zanimive zgodbe in ustvarjalne prispevke. 
Glasilo je odraz naše raznolikosti, ustvarjalnosti in 
skupnosti, ki jo skupaj gradimo. Naj vas prebiranje 
napolni z navdihom, veseljem in ponosom na vse, 

kar skupaj dosegamo. Uživajte v branju!

Uredniški odbor Trobentic
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ŠOLSKA ZGODBA V BARVAH LETNIH ČASOV 
Leto na naši šoli je polno živahnega dogajanja, ki ga 
spremljajo edinstveni trenutki vsakega letnega časa. 

Od pomladnih trobentic na šolskem dvorišču do zimskih 
radosti na snegu – skozi slike vas popeljemo na nostalgično 
potovanje skozi šolsko leto. Pridružite se nam in podoživite 

najlepše spomine!

     POMLAD 

–	 PUST 
–	 NOČ KNJIGE 
–	 LIKOVNI NATEČAJ
–	 NARAVOSLOVNI DAN 
–	 OBISK UMETNOSTNE GALERIJE 
       MARIBOR
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PUST 2024
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NOČ KNJIGE
Zdi se mi, da je branje pomembno. Mislim, da bi morali vsi znati brati, ker se iz knjige 
naučimo govoriti in naučimo se novih besed. Knjige so zanimive. Veliko se naučimo iz njih. 
Če smo kdaj jezni, lahko preberemo knjigo. Moja najljubša knjiga je Vesoljec išče čarobno 
palico.                                                                                                                                                                
Erik Bezjak, 9. b 

Ko sem bil majhen, sem rad bral Nodija. Meni 
se zdi, da je branje zelo pomembno, ker nam 
pomaga, da znamo lepše govoriti in pisati.  Moj 
odnos do knjige je lep. Če bereš knjige, si bolj 
pameten.                                                                                                                          
Dejan Mernik, 9. b

Jaz ne berem veliko. Edina knjiga, ki se je 
spomnim, je Grozni Gašper. Nimam najljubše 
knjige. Branje je pomembno zato, da se nekaj 
naučiš. Če boljše bereš, si pametnejši. Knjig 
se ne uničuje in po njih ne pišemo.  Knjig ne 
smemo ocenjevati po zunanjosti.
Jaka Miholič, 9. b
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Učenka Alina Kovaleva je pod mentorstvom učiteljice za likovno umetnost sodelovala v 
likovnem natečaju ČEBELE, kjer je prejela nagrado za usvojeno 1. mesto. Poleg priznanja je 
prejela tudi komplet za likovno ustvarjanje, sponzorjev natečaja Kopija nove. Likovno delo 
je ustvarila v sodobni likovni tehniki, v povezovanju z IKT tehnologijo, in sicer v tehniki STOP 
MOTION. 

LIKOVNI NATEČAJ
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NARAVOSLOVNI DAN 
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OBISK UMETNOSTNE GALERIJE MARIBOR 
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POLETJE 
–	 KONEC ŠOLSKEGA LETA
–	 PREDAJA KLJUČA
–	 VALETA 
–	 KONČNI IZLET 
–	 POLETNA ŠOLA V NARAVI
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KONEC ŠOLSKEGA 
LETA
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PREDAJA KLJUČA
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VALETA 2024
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KONČNI IZLET
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POLETNA ŠOLA V NARAVI
V šoli v naravi mi je bilo všeč, ko smo videli 
pljuskati visoke valove. 
Adam Kiš, 8. f

Hrana v šoli v naravi mi je bila zelo dobra. 
Všeč mi je bil izlet z ladjico v Rovinj. Všeč mi 
je bilo, da smo sobo poimenovali in izdelali 
svoj logotip sobe. 
Edin Bejta, 8. f

Všeč mi je bila hrana in plavanje v mrzlem morju. 
Če bi lahko izbiral, bi se več kopal v morju. Jedli 
smo sladoled in veliko smo imeli športnih aktivnosti, 
kar mi je bilo všeč. 
Matic Trebovšek, 8. f

Hrana mi je bila všeč. Zvečer smo v sobah igrali 
družabne igre. 
Lan Tian Švikart, 8. f
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JESEN 
–	 ŠPORTNI DNEVI
–	 TEDEN OTROKA
–	 PLAKETA
–	 TEDEN PRIJAZNOSTI
–	 SLOVENSKO NARODNO      	
      GLEDALIŠČE MARIBOR
–	 KARIERNI SEJEM
–	 VARNO NA SPLETU
–	 DAN EVROPSKIH JEZIKOV
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ŠPORTNI DNEVI
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TEDEN OTROKA

Naše šolske torbe v tednu otroka.
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PLAKETA
Urednice šolskega glasila Trobentice smo se 4. 10. 2024 udeležile svečane podelitve 
priznanj za najboljša slovenska glasila. Prireditev je potekala na gradu Reichenburg, v 
organizaciji Društva specialnih rehabilitacijskih pedagogov Slovenije.
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TEDEN PRIJAZNOSTI
Teden prijaznosti, ki je na naši šoli potekal v novembru, nas je spomnil na moč majhnih dejanj 
prijaznosti. S preprostimi nasmehi, lepimi besedami in pomočjo drugim smo ustvarjali pozitivno 
vzdušje na šolskih hodnikih, ki ga želimo ohraniti skozi vse leto. V okviru tedna smo pripravili 
stojnico prijaznosti, podarjali lepe misli in unikatne kamenčke. Naj bo vsak dan dan prijaznosti!
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SLOVENSKO NARODNO GLEDALIŠČE MARIBOR
Mož, ki je ukrotil strelo

V četrtek, 17. 10. 2024,  smo šli v gledališče 
Maribor, kjer smo si ogledali opero z naslovom 
Mož, ki je ukrotil strelo. To je bila predstava o 
izumitelju, električarju Nikoli Tesli. Nastopali so 
igralci, operni pevci in orkester. Nikola Tesla se je 
rodil na območju današnje Hrvaške v 19. stoletju. 
Njegov oče je želel, da postane duhovnik. 
Nikola Tesla je v otroštvu zbolel, ko je ozdravel, 
mu je oče rekel, da je lahko po poklicu to, kar 
želi. Nikola Tesla je izumil motor na izmenični 
tok, omogočil je radio, daljinsko vodene 
naprave, vzpostavil brezžično povezavo in 1. 
hidroelektrarno. Nikola Tesla je eden najboljših 
izumiteljev vseh časov. Opera mi je bila zelo 
všeč zaradi zanimivih vizualnih efektov. Najbolj 
sta mi bila všeč lika Alberta Einsteina in Nikole 
Tesle. Ta kulturni dan je bil super.
Martin Žerak, 9. a 
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KARIERNI SEJEM
V novembru smo bili na kariernem sejmu. Karierni sejem je bil v Mariboru v telovadnici UŠC. Tja 
smo šli, da bi zase našli primerno srednjo šolo. Na kariernem sejmu so se predstavile srednje šole in 
podjetja. Sejem je bil namenjen nam in srednješolcem. Predstavljeni so bili poklici: policaj, vojak, 
električar, slaščičar, voznik avtobusa. Obiskal sem stojnico Serš, policijo in vojsko. Navdušila me 
je srednja šola Serš. Všeč mi je bilo, da sem dobil kulije. Na kariernem sejmu sem se počutil dobro, 
saj so me predstavitve šol zanimale. V prihodnosti bom opravljal poklic električarja. Veselim se 
srednje šole, ker se bom ukvarjal z elektriko. 
Amadej Potočnik, 9. b 
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V sredo, 13. 11. 2024, smo obiskali karierni 
sejem. Karierni sejem je bil v telovadnici UŠČ. 
Tja smo šli, da smo zase našli srednjo šolo.  Na 
kariernem sejmu so se predstavile srednje šole 
in podjetja. Karierni sejem je bil namenjen 
osmo- in devetošolcem ter srednješolcem. 
Na kariernem sejmu so bili predstavljeni 
poklici, kot so  policist, vojak, frizer, električar, 
računalnikar ...  Obiskal sem stojnici električar 
in računalnikar. Obiskal sem stojnico SERŠ in 
tudi druge. Najbolj me je navdušila srednja šola 
SERŠ. Najbolj všeč mi je bilo, da ni bilo pouka, 
vendar je bilo tudi malo dolgočasno, saj je bilo 
na kariernem sejmu skoraj isto kot lani.  Zaenkrat 
še ne vem, kateri poklic želim opravljati, ampak 
najverjetneje bom postal računalnikar. Srednje 
šole se verjetno ne veselim, ker bom dobil nove 
sošolce in profesorje. 

Saš Žnidarič, 9. b  
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VARNO NA SPLETU
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DAN EVROPSKIH JEZIKOV

Zdravo! Hello! Hola! Bonjur! 26. 
septembra praznujemo evropski dan 
jezikov. Učenci 8. in 9. b smo raziskali, 
kako se pozdravljajo ljudje po Evropi. 
Ugotovili smo, da so si nekateri 
pozdravi zelo podobni, spet drugi pa 
so poskrbeli, da smo si pri izgovarjavi le 
teh precej razmigali jezike. 
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ZIMA 
–	 PRAZNIČNI DECEMBER
–	 BOŽIČNI BAZAR 
–	 ZIMSKA ŠOLA V NARAVI
–	 PROSLAVA IN KINO
–	 INTERVJU Z RAVNATELJEM
–	 ŠOLSKA TEKMOVANJA 
–	 MOJA SANJSKA ŠOLA
–	 MEDGENERACIJSKO 
      BRANJE
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PRAZNIČNI DECEMBER
Učenci 1. f in 1./2. g se večkrat podružimo, sklepamo nova 
prijateljstva, se  spoznavamo in imamo lepo. V mesecu 
decembru smo s skupnimi močmi izdelovali izdelke za bazar, 
z zimsko dekoracijo okrasili hodnik, pekli slastne piškote in 
palačinke. Skupaj  smo pričakali Miklavža, se odpravili v 
pionirsko knjižnico na pravljično urico in si ogledali okrašeno 
mesto.
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Praznični december 
je s seboj prinesel 
čarobno vzdušje in 
priložnost za širjenje 
veselja. Ob praznični 
stojnici lepih želja 
smo delili lepe želje, 
okraske za srečo 
ter nasmehe, ki so 
razveselili učence in 
delavce šole. Med 
razredi smo si pošiljali 
skrivnostno pošto in 
postavili smrečico 
lepih želja.
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Na hodniku naše šole smo ustvarili pravo zimsko pravljico. Učenci in učitelji oddelkov jutranjega 
varstva, 1. a, 1. c, 1. d, 1. f, 1./2. g, 2. b, 2. c, smo združili moči in nastala je idilična zimska 
pokrajina.
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BOŽIČNI BAZAR
Za nami je veseli december. Mesec poln različnih, nepozabnih  dogodkov. Na naši šoli že nekaj 
časa v tem mesecu organiziramo novoletni bazar. V okviru tega pripravimo srečanje s starši in 
otvoritev bazarja. Staršem se preprosto predstavimo preko izdelkov (različni okraski, voščilnice in 
novoletno dekoracijo), kdo smo in kaj zmoremo pri urah našega pouka. Vzdušje je nepopisno, 
saj so naši starši na nas izredno ponosni in nas tudi dobrodelno nagradijo, za kar se jim iskreno 
zahvaljujemo.



32

Naš dobrodelni bazar se nadaljuje še v nakupovalnem središču Europark, kamor sva se Eva in jaz 
odpravili 18. 12. 2024 skupaj z učiteljico. Učenci smo na stojnici predstavili svoje novoletne izdelke. 
Mimoidoče smo pritegnili z različnimi mislimi in dobrimi željami. Občutek je bil fenomenalen. 
Ljudje so se ustavili, občudovali ustvarjalnost nas mladih. S svojo delavnostjo, vztrajnostjo smo 
pokazali, da zmoremo veliko in nas nič ne ustavi. Učiteljica Mateja je polna idej, ki jim ni konca, 
mi učenci pa ji z veseljem pomagamo, da naredimo zastavljene izdelke. Ure pri tehniki so za nas 
učence najboljše ure pouka in učiteljici z veseljem priskočimo na pomoč, ko nas potrebuje. Pravi 
delovni tim smo postali jaz (Ana), Zenepa, Timi, Jani in Filip, saj smo v delavnici preživeli velik 
del pouka, kadar nam je to bilo omogočeno. S svojo ustvarjalnostjo in zavzetostjo smo učenci 
pripomogli k uspehu akcije ter hkrati pridobili dragocene izkušnje v organizaciji in sodelovanju, 
saj so mimoidoči prispevali prostovoljne prispevke. Meseci izdelovanja naših izdelkov nam bodo 
še dolgo ostali v lepem spominu.  
Ana Predan, 9. c
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ZIMSKA ŠOLA V NARAVI
Učenci šestih razredov so bili od 16. 12.–20. 12. 2024 v zimski šoli v naravi na Pohorju. Bivali so 
v hotelu Zarja, kjer so zelo dobro poskrbeli za njihove utrujene in lačne trebuščke. Vsi učenci 
so se preizkusili v smučanju in pohodništvu po zasneženem Pohorju. Poslušali so predavanja o 
FIS pravilih, o splavarjenju na reki Dravi, predaval jim je tudi lovec in tekmovali so v Malih sivih 
celicah, poslikali so si majice, ki jim bodo za spomin na res čudovit in nepozaben teden.
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PROSLAVA IN KINO
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Rad bi: 
–	 1 teden matematike, 
–	 da bi šli v zimsko šolo v naravi za 2 tedna,
–	 da bi poletne počitnice trajale 3 mesece. 
Andri Fesiah,   6. a 
 

Moja sanjska šola bi bila zabavna, vsak teden bi potovali, 
igrali igrice, učili bi se samo 1 uro na dan. Pri malici bi 
uporabljali telefone. 
Tin Paurič, 6. a

V moji sanjski šoli bi zimske počitnice trajale en mesec, 
poletne pa 3 mesece. Pri kosilu bi lahko jedli, kar hočemo 
in  po jedilnici bi se lahko lovili. Želim si, da ne bi bilo pravil 
in bi v šolo hodili samo 4 dni na teden, vikend pa bi trajal 
3 dni. 
Lara Paurič, 9. a 

MOJA SANJSKA ŠOLA
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Rada bi: 
–	 da bi v šoli imeli manj ocenjevanj in preverjanj,
–	 da bi imeli na urniku več  ur računalništva,
–	 da bi počitnice trajale dlje,
–	 da bi bili matematika in fizika prepovedani,
–	 da bi v šoli lahko med poukom uporabljali telefone. 
Lana Tomažič, 9. a 

ELISSA ZOGAJ, 7. C
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MEDGENERACIJSKO BRANJE
Na naši šoli je na enoti Gosposvetska letos zaživel projekt Medgeneracijsko branje, ki ga 
organizira Društvo Bralna značka Slovenije – ZPMS.
Projekt v Sloveniji poteka že enajsto leto, v njem pa sodeluje veliko drugih šol.
Učitelji mentorji so izbrali nekaj učencev, ki z veseljem berejo. Skupaj se pripravijo na razločno 
in doživeto branje pred drugim razredom.
Učenci bralci z velikim veseljem in ponosom sodelujejo na bralnih srečanjih in pri branju mlajšim. 
Prav tako so tudi poslušalci na teh bralnih srečanjih zelo zadovoljni, se veselijo novega obiska 
bralcev in jemljejo starejše bralce za zgled.
Taka bralna srečanja imajo veliko pozitivnih učinkov, saj krepijo socialne in komunikacijske 
veščine naših učencev.
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PREGLED LETA 
PO RAZREDIH



39

UČENCI 1. A SMO ZELO AKTIVNI

PATRIK POTEKAR
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IN RADI USTVARJAMO

ŽIGA ĐULIĆ

DEMIR KADIĆ
KALTRINA MORINA

DAVID MURAT
MANUEL PEČAR

LARISA KOCIPER
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V 1. B VRTIČKARJI VRTIČKAJO 

Mladi vrtnarji znamo prisluhniti naravi, lahko se pohvalimo, da so pridelki zrasli z našo pomočjo.
Tudi pri načrtovanju zasaditve šolskih gredic smo kar se da aktivni.
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V 1. C IMAJO RADI UMETNOST

SANEL ADŽAJ, ELHABIR DEMOVSKI, TIAN POVH HOLC, GAL KOROŠEC, DOMINIK LUŽNIK, DAVUD ŠEKIĆ 
IN ANŽE ŠTEFAN
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Učenci 1. d razreda na različne načine urijo fino motoriko in pri tem zelo uživajo.

V 1. D URIJO FINO MOTORIKO
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TIH IN DEŽEVEN DAN V 1./2. E

MIHA KOVAČIĆ

ELVIN KAMBEROVIĆ

HARUN OMIĆ

REIS ZEKJIRI

PATRIK STRGAR

ILMAR ČORBIĆ

SUELA SOPAJ
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1. F JE RAD ZUNAJ

Učenci 1. f razreda  
zelo radi preživljajo 
dneve v naravi, kjer jim 
učiteljici organizirava 
pestre dejavnosti, 
kot so učni sprehodi, 
reševanje ugank in lov 
na zaklad. Poleg tega 
učenci z raziskovanjem 
okolice spoznavajo 
rastline in živali, razvijajo 
svojo radovednost  ter 
pridobivajo dragocene 
izkušnje v neposrednem 
stiku z naravo. 

Učiteljici Zala in Nina
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1./2. G USTVARJA

BOR 
LUKA RAMŠAK

VOLODYMYR CHYSTIAKOV

TILEN KURNIK

ILIJA STOJANOVIĆ

Milan
Prečrtano
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Nick, Lan, Nai in Taj so štirje živahni in vedoželjni 
fantje, ki obiskujejo 1. m razred Centra za sluh in 
govor Maribor. Ta oddelek se nahaja na Osnovni 
šoli III v Murski Soboti. Učenci 1. m razreda veliko 
sodelujejo z učenci 1. a razreda Osnovne šole III 
Murska Sobota. Skupaj telovadijo, pojejo, plešejo, 
ustvarjajo likovne izdelke in sodelujejo pri dnevih 
dejavnosti ter v drugih šolskih aktivnostih.

1. M SE PREDSTAVI
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V veselem decembru smo učiteljice, učenci, 
njihovi starši in sorojenci imeli delavnico s peko 
piškotov in pohodom z lanternami. V sklopu 
projekta Prijatelji muzeja smo se skupaj z učenci 
1. a udeležili delavnice Stare otroške igre. Veliko 
smo tudi ustvarjali, svoje božične izdelke smo 
prodajali na predbožičnem bazarju, okraševali 
smo skupne šolske prostore in učilnico, 24. 
12.  2024 smo si skupaj s 1. a ogledali virtualno 
proslavo,  se sproščali ob glasbi in sladkali s piškoti, 
za najboljše božično vzdušje pa je poskrbel eden 
in edini Grinč.
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ČAROBNI DECEMBER V 2. A

LOVRO, JAKUB, LANA, ALINA, JAKA IN SILVO
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PRIMOŽ TRUBAR V 2. B

TIAN ZEJNIČ TARIK POILJAKOVIČ LIAM ZMAZEK ARSLAN BEGANO 
BEJTA

ŽANET PIVEC ANA ŠKOLČ
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ZIMA V 2. C

ALEKSANDER RISA BLAZIN LARA KOLARIČ LOVRO FARASIN

NIK BUDJA

TIM METINGERROZALIJA HORVATNIKO BREZNIK
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2. F V BARVAH

FILIP MERC JOVAN JEKIĆ

TIT PETROVIČ MARK ŠTABUC

LILOU ŽERDIN LUKŠE
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14. novembra obeležujemo dan slovenskega znakovnega jezika in z učenci 2./3. i in 4./5. h smo 
se osredotočili na naša čustva v znakovnem jeziku.

Decembra smo si v 2./3. i popestrili 
učilnico z božično vasjo, ki so jo učenci 
uredili sami.

2./3. I

ANA MARIA ČUČEK SANDI ČUČEK



54

3. A IN 3. B
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POKRIVALO V ŠOLI

DVE RAZLIČNI NOGAVICI
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Menjava razredov 
3. a ----> 3. b
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ČAROBNI DECEMBER V 3. C

TANAJA VALENTAN 

ANNA ALIENICHEVA

MATEJ AUREDNIK

LUCAS SAVIĆ

LANA ZAFOŠNIK

ELI ROTTMAN

NEO GOLOB

JERNEJ PLIBERŠEK
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4. A IN PISANA JESEN

ALEKS MLINARIČ DENIS HEVEŠEVIĆ LAN LESKOVAR 

NEL KLINC NACE KOZEL MANUELA KODBA 
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TRADICIONALNI ZAJTRK V 4. B



60

4. C USTVARJA

AJNUR EZIĆ DALILA HODŽIĆ ENESA BERISHA 

TEO UNUK

ZOJA SIMENČIČ
JAKA ŠOBER

TADEJ MUHIČ

MAJ JAMŠEK
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TRADICIONALNI ZAJTRK V 4. D

Napisali učiteljica in učenci 4. d (Diana Horvat in učenci: 
Reyan Ališković, Neli Korošec, Mihael Martinelli, Lee 
Mošič Retuznik, Almir Mustafić, Timotej Pfeifer, Maja 
Strmšek, Neo Tkalec)

Dobro se spomnimo slovenskega 
tradicionalnega zajtrka. Takrat so 
na šolo prišli predstavniki iz Zveze 
slovenske kmečke mladine. Najbolj 
zanimivo nam je bilo, ko smo lahko 
poskusili molsti kravo. Zelo veliko so 
nam povedali o tem, kaj krave jejo 
in kako krava prebavlja hrano. Lahko 
smo povohali kakšnega vonja sta  
seno in silos. Prinesli so tudi veliko 
natisnjenih fotografij. Na njih smo 
videli, kako poteka proizvodnja mleka 
od kmeta do trgovine. Za zaključek 
smo lahko poskusili nekatere domače 
mlečne izdelke. Najokusnejši je bil 
domači sadni jogurt. 
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Počitnice smo imeli od 28. 10. 2024 do 1. 11. 2024. Med počitnicami sta bila praznika: dan 
reformacije, 31. 10., in dan spomina na mrtve, 1. 11.
Med počitnicami sem največ plaval v bazenu. Poleg tega sem se spuščal po toboganu. Ker 
je bilo sončno, sem se sprehajal ob morju. Zapomnil sem si, kako sem šel v Piran. Tam sem videl 
kip Giuseppeja Tartinija. Spomnim se tudi predavanj, ki smo jih imeli v okviru zavoda Bodi zdrav.
Med počitnicami sem se imel odlično. Sem pa vseeno vesel, da so za nami. Naslednjih počitnic 
se veselim, ker bomo dlje doma.

Žan Fajfar, 4. f

ADRIJAN KERBLER TIM KRIVEC

ŽAN FAJFAR

PESTROST V 4. F
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Anejev božič
Anej se je zbudil v božičkovo jutro. Videl je Božička 
in njegove škrate in je šel do njega. Kaj pa ti delaš 
tako zjutraj? Ga je vprašal Božiček. Vi ste me 
zbudili, je rekel Anej. Oprosti, je rekel Božiček. Ti 
lahko podarim darilce?  Anej  je rekel, seveda 
lahko. Božiček je rekel, ho ho ho vesel božič in je 
šel naprej. Anej je počakal starša, da se zbudita. 
Potem, ko sta se starša zbudila, je odprl darilo. 
Avto! Takšnega, ko sem želel. Kako je Božiček 
vedel kaj želim? Potem je z atijem šel ven. Bilo 
je veliko snega. Kepala sta se in delala snežaka. 
Doma je mama naredila vroč kakav. Anej je rekel, 
da je bil to najboljši božič.

Antoni Pavšić

5. A V DECEMBRU

Škratki v parku
Nekega veselega  decembrskega dne 
so se škratki igrali na snegu v parku. Škratki 
so se odločili, da zgradijo snežaka. Vzeli 
so veliko snega in začeli graditi snežaka. 
Ko so končali z gradnjo, so šli domov po 
lonec, 2 veji, šal, korenček in po gumbe. 
Prišli so nazaj v park in snežaka okrasili. 
Snežak je bil končan.

Alex Prajndl
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Miklavžev vhod
Danes je najboljši mesec, veseli december! 
Miklavž se je zapodil do veliko mest, polnih 
pridnih otrok. Vsi so komaj čakali, da je 
Miklavž prehodil vso zasneženo pot. Vsi 
otroci so bili pridni, razen enega. To je bil 
Dejan. Dejan je bil poreden in malomaren 
vse leto, da Miklavž ve,  kdo bo ujel Dejana. 
Ko je prišel parkelj, je našel Dejana in ga 
ujel, preden je začel teči. Vsi otroci, ki so 
bili pridni, so dobili čokolade in so uživali 
v dnevu.
Palčki so se medtem sprehodili po ulici 
in en po en gradili snežake po vsaki ulici. 
Medtem so otroci pomagali pri gradnji 
snežakov.

Damir Čaušević

Tajin božič
Nekoč je živela deklica Taja, ki je imela zelo 
rada sneg. Komaj je čakala, da bo veseli 
december in Božiček in palčki. Popoldan 
je močno snežilo. Pred hišo je Taja naredila 
snežaka. Potrebovala je šal, dve rokavici, 
kapo, korenček, pet kamnov in vejice. Taja 
je šla s starši v park. V parku je videla tri 
škratke, a ji starši niso verjeli. 21. decembra 
so postavljali smreko in jo okrasili z bunkicami 
in lučkami. 25. decembra so nastavili mleko 
in piškote in šli spat. Ponoči je prišel Božiček. 
Juhej, vesela sem Božička in daril!

Bona Samec
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Veseli december
Palčki so bili zelo veseli in so peli 
veseli december. Naredili so snežaka. 
Snežak se je hotel igrati z njimi. Palčki 
so se dogovorili, da se bodo igrali s 
snežakom. S snežakom so se metali 
po snegu. Palčki so postali lačni in so 
se poslovili od snežaka ter šli domov. 
Snežak je čakal v parku, da palčki 
ponovno pridejo.

Eyub Islamoski 

NIKOLA JOVANOVSKI 

NIKOLA JOVANOVSKI 

NELI SERDIŠEK
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Veseli december
Nekaj dni je že snežilo in zunaj je bilo polno snega. Škrati so prišli na travnik in naredili 
velikega snežaka. Bili so ponosni na svoje delo. Za škrati je prišel na travnik Dedek Mraz. 
Otroci so stekli ven na sneg in se igrali. V daljavi so opazili snežaka. Bil je brez kape, šala, 
palice, korenčka in rokavic. Otroci so odšli domov po vse stvari, ki so snežaku manjkale. 
Snežaku so posadili na glavo kapo. Okoli vratu so mu zavezali šal. V roko so mu dali palico. 
Iz korenčka mu naredili nos. Na roke so mu nataknili rokavice. Nato so odšli domov. 

Palčki so se vrnili na travnik in so videli, da je snežak oblečen in dokončan. Mislili so, da ga 
je oblekel Dedek Mraz. Poklicali so Dedka Mraza. Dedek Mraz je vprašal, kdo je oblekel 
snežaka? Škrati so skomignili z rameni in so rekli, da ne vedo. 

Otroci so videli, da se na travniku nekaj dogaja. Pritekli so iz 
svojih domov na travnik. Tam so bili Dedek Mraz in trije škrati. 
Dedek Mraz je vprašal otroke, če so oni dokončali snežaka. 
Otroci so povedali, da so oni dokončali snežaka. Dedek Mraz 
jih je pohvalil in jim razdelil darila. Zaželel jim je veseli december 
in se odpeljal s svojimi sanmi. 

Rina Morina
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5. B V KINU
Kulturni dan

24. decembra 2024 smo imeli kulturni dan. V 
kinu smo si ogledali risani film Vrvež v glavi 2. 
Glavna junakinja filma je deklica Riley, ki je 
trenirala hokej. Najbolj všeč mi je bilo, ko je 
zadela gol. Takrat je bila srečna. Jaz treniram 
nogomet. Vesel in srečen sem, ko dam gol in 
zmagamo.

Goran Heržič

V kinu mi je bilo zelo všeč. Film je bil čustven 
in zabaven. Srečal sem prijatelje. Jedli smo 
kokice, ki so bile zelo dobre. Najbolj zabaven 
prizor v filmu je bil, ko se je Jeza razjezila in je 
na njeni glavi gorel ogenj. Kulturni dan je bil 
super, saj smo lahko šli prej domov.

Kai Fras
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Rada hodim v kino, ker je zabavno. Zelo sem 
bila vesela, da smo šli v kino. Moj najljubši 
junak v filmu je bil Sram. Smešen je bil vedno, 
ko se je pokril s kapuco. Najbolj všeč mi je bilo, 
ko se je Jeza razjezila in se ji je na glavi prižgal 
ogenj.

Maša Oder

Za novo leto 2025 si želim, da bi bilo lepo. 
Želim, da bi živali imele svoj mir, da ljudje ne bi 
spuščali raket in pokali petard. Za mojo psičko 
Bello želim, da bi dopolnila 10 let. Želim si, da 
bi v novem letu lahko vsak dan dolgo spala. 
Upam, da bo v tem letu na morju 
fajn in da bomo z družino skupaj 
veliko potovali. V novem letu se 
bom več družila s prijateljicami.

Lina Zlodej

V novem letu 2025 želim 
izboljšati učni uspeh. 
Upam, da dobim v tem letu boljše 
ocene. Več časa želim preživeti s 
prijateljicami in družino. Želim si, da 
bi z družino več potovali. 
Upam, da bom lahko šla 
na koncert Blackpink.

Adisa Keljmendi

V kinu je bilo super. Jedli smo kokice. Moja 
najljubša junakinja je bila Sreča. Vesela sem, 
da je bil konec filma srečen.

Šarka Sadri

Novoletne želje
učencev 5. b
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5. C PLAYLISTA
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5. F 

ŠPELA OBLAK IN STRIPI
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4/5. H IN 5. F
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ŠESTOŠOLCI

Andrej je živel za devetimi gorami in 
devetimi vodami. 
Bil je prijazen in imel je psa. 
Cel dan je igral računalniške igrice. 
Čudežno pa se je nekega dne v njegovi 
sobi znašel škrat. 
Deček Andrej je bil zelo začuden. 
Enkratno se mu je zdelo, da je v njegovi 
sobi majhen škrat z imenom Filip. 
Filip je prišel iz igrice, da bi Andreju 
pomagal priti do bogastva.
Gledala sta se, škrat je Andreju dal ključ.
Hitro ga je vzel in si ga ogledal.
Izvedel je, da je to ključ do škratovega 
sveta. 
Juhu, s škratom bo šel v škratov svet. 
Ko sta odšla v škratov svet, je bil Andrej 
zelo vesel. 

Lepo se je imel med škrati, lovili so se in igrali.
Mislil si je, da doma nima nikogar, s komer bi se 
igral. 
Naenkrat je postal žalosten. 
Ostati je želel v škratovi deželi. 
Postalo mu  je jasno, da se s prijatelji lahko bolj 
zabavamo kot z računalnikom. 
Rekel je škratu, da želi ostati  pri njih. 
Seveda pa to ni bilo mogoče. 
Škrat je Andreju rekel, da mora domov, ker ga 
tam čaka bogastvo.
Takoj, ko si je Andrej dal na glavo škratovo 
kapo, se je vrnil v svojo sobo.
Ugotovil je, da si bogat, če imaš prijatelje. 
Veselo je stekel ven, kjer so bili njegovi prijatelji. 
Z žogo so se cel dan igrali na igrišču.
Živeli so srečno, saj so bili med seboj vsi prijatelji. 

Andrii, Alex, Tin, Tomi, Saša, Mark, Bernard

PRAVLJICA OD A DO Ž 6. A
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Zimska  šola v naravi
V šoli v  naravi sem bila od 16. decembra in do 20. decembra. Bili smo v 
Hotelu Zarja na Arehu. Na Arehu smo se smučali in hodili na pohode. V 
hotelu Zarja smo imeli dober zajtrk, kosilo in večerjo. Popoldan smo se igrali 
družabne igre. Zvečer smo zelo utrujeni hitro in pridno  zaspali. Najbolj si 
bom zapomnila, kako sva s Klaro gradili snežaka. Naredili sva tri velike kepe 
snega. Nato sva ga okrasili s kamni, vejami in smrečjem. V šoli v naravi 
sem se imela zelo lepo. Ker sem se imela lepo in sem doživela veliko lepih 
trenutkov s  svojimi sošolci in vrstniki, bi si želela ponovno iti v šolo v naravi 
na Arehu. 

Daša Dukarić, 6. b 

6. B PRI TEHNIKI 
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V šoli naravi sem bil  šestnajstega decembra.
V šoli naravi sem bil v hotelu Zarja na Pohorju.
Tam smo se smučali.
Tam smo se igrali karte. Tam smo meli disko.
Všeč mi je bilo smučanje, ker že dolgo nisem. 
Všeč mi je bilo tudi kartanje.
Všeč mi je bilo tudi ko smo delali leseni bunker.
V šoli v naravi mi je bilo zanimivo.
Šel bi, ker mi je bilo zelo zanimivo spet smučat.

Simon Kodba, 6. b
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6. C

TIS DEBELAK
TIANA BUSEV

MATJAŽ RIBIČ
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6. F
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SEDMOŠOLCI

V 7. a in 7. b smo nadaljevali pripovedko o Kralju Matjažu

Bilo je leto 2024 in Kralj Matjaž je naenkrat odprl oči …

Ko je prišel iz jame, se je spomnil, da potrebuje nove obleke. Šel je h krojaču in kupil novo majico. 
Potem se je spomnil, da rabi tudi novo frizuro, zato je obiskal frizerko. Matjažu pa se je zalomilo, 
ker ni mogel plačati frizerke in nove majice. Nujno je potreboval evre, zato je vzel majico in 
frizuro na kredit in si šel poiskat službo. Ko je prišel do podjetja, so ga takoj hoteli zaposliti za 
varnostnika. Matjaž je tako postal varnostnik pri podjetju. Njegova plača je bila 27 evrov na dan, 
tako je kralj Matjaž lahko v nekaj dneh poplačal svoj kredit za frizuro in novo majico ter si je kupil 
novi avto spet na kredit, saj je bil zdaj polno zaposlen varnostnik.

Vid Helbl, 7. a

Ko se je Kralj Matjaž zbudil in videl, da se je skala odprla, je šel ven. Videl je čudne stvari. Mislil je, 
da so vsi ljudje znoreli. Vsi so hiteli in noreli. Skoraj ga je povozil avto. Videl je, da se ljudje med 
sabo kregajo. Rekel jim je, naj se nehajo kregati, potem pa je šel nazaj v svojo jamo. Ni mu bil 
všeč novi svet.

Sejhan Alušovski, 7. a

7. A
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Začudeni kralj se je znašel v današnjem svetu. Bilo je več vasi in glavnih mest. Kralj Matjaž se je 
odpravil na gozdno pot. Srečal je človeka po imenu Matija. Matija je bil kmet. Kralj Matjaž ga je 
prosil, če mu lahko podari hrano in prenočišče. Kmet Matija mu je pokazal, kje ima prenočišče 
za njega. Kralj Matjaž se je zahvalil in odšel. Zraven je vzel pleteno košaro z jabolki, hruškami in 
nekaj kosov kruha. Pot je bila dolga, zato si je vzel odmor in dal nekaj v usta. Videl je deklico. 
Deklica je bila revna. Kralj Matjaž jo je videl lačno, utrujeno in slabo oblečeno. Deklica je do 
njega pristopila mirno in ga vprašala, če ji podari košček  kruha. Kralj Matjaž je imel zlato srce in 
ji podaril, kar je potrebovala. Kralju Matjažu je podarila kamen. Kralju Matjažu se je zdel zanimiv. 
Zato ga je vzel in odšel proti Ljubljani. Prispel je v Ljubljano in tam ni bilo lepo. Zmotile so ga 
tovarne,  avtocestni promet, trgovski centri in ljudje. Prebivalci Ljubljane so bili začudeni.  Med 
seboj so govorili: »Kdo je ta človek?«  Matjaža so se vsi bali, celo novinarji novic. Prišel je znani 
slovenski arheolog Ivan Šprajc. Vsem prebivalcem v Ljubljani  je rekel: »Poslušajte! To je kralj 
Matjaž, slovenski znani kralj. Ljudje so razumeli Ivana in so mu verjeli. Sprejeli so ga kot njihovega 
kralja. Matjaž je rekel: »Jaz na žalost ne morem  biti vaš kralj.« Kralju Matjažu je Ivan Šprajc rekel: 
»Pojdi,  kamorkoli ti srce zaželi.«
Kralj Matjaž se je počutil  bolj pripadnega v mestu  Maribor, zato je tam ostal  in vsem prebivalcem 
govoril o svojem potovanju od Pece do Ljubljane in nazadnje  do Maribora. Podarili so mu hišo, 
kruh in zlato, ki ga je potreboval za življenje. Ljudje v Mariboru so kruhu dali ime Matjažev hlebec, 
saj je bil del zlata in del življenja. Kralj Matjažu je prodal  zlato. Kupil si je električno kolo in nova 
oblačila. Uredil si je brado in lase. Ker je kamen nosil v žepu ni pozabil na deklico. Na tak način 
je pomagal otrokom, da je preostanek  denarja razdelil njim.

Mia Palčič, 7. a
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Ko je prišel iz jame, je bil začuden, ker je bilo vse drugače. Potem se je odpravil peš do mesta 
Maribor. Tam so ga vsi čudno gledali, ker je bil drugačen. Tudi on se je čudil, kako so vsi oblečeni. 
Počasi se je začelo temniti in ohlajati. Matjaža je začelo skrbeti, kje bo spal. Nato je sedel na klopco 
na trgu. Mimo je prišla Larisa in ga vprašala, če potrebuje pomoč. Odgovoril je, da potrebuje 
prenočišče. Potem mu ga je ponudila. 
Naslednji dan ga je odpeljala tudi k frizerju in v trgovino z oblačili, da se je lahko uredil. Larisa in 
Matjaž sta se dobro ujela, zato sta živela srečno do konca svojih dni.

Lara Kumer, 7. a

Kralj Matjaž je videl stavbe hiše, bloke, tovarne in trgovine. Videl je cesto in avtomobile. Ni poznal 
elektrike. Ni poznal tudi električnih naprav. Ni poznal tudi cestnih pravil. Ni poznal tudi mesta in 
mestna imena. Ni vedel, kaj je trgovina.
Kralj Matjaž je bil prestrašen. Ko je videl mesto in hiše, je rekel: »Kam pa sem zdaj prišel?« Ko je 
prišel do ceste, ga je skoraj povozil avto. Ni mu bil všeč naš svet.

Alen Pivec, 7. a

Kralj Matjaž je šel v mesto in odkrival nove stvari. Videl je trgovine, gostilne in drugačen denar.  
Šel je v trgovino in hotel kupiti stvari in jih ni mogel kupiti, ker je imel zlatnike.  Potem je videl, da 
imamo telefone in kako se oblačimo. Počutil se je zanimivo. Raziskoval je mesto. Videl je, da 
prodajajo sladoled in hotel ga je kupiti, ampak ni imel denarja.

Anej Ljubec, 7. a
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Kralj Matjaž seje zelo ustrašil, ko je zagledal ljudi. Iskal je konja, pa je videl samo avtomobile. Ljudi 
je prosil za pomoč, da bi našel konja. Svetovali so mu, naj se pelje z avtom. Tega pa ni hotel, saj 
se je bal. Ugotovil je, da to ni njegova dežela. Odločil se je, da se vrne nazaj v svojo votlino. Spet 
je zaspal in brada mu ni več zrastla.  

Marko Kos, 7. b                                                                

Pred svojo jamo je srečal nekaj ljudi. Bili so planinci. Presenečen je bil, ko je videl ljudi z nahrbtniki 
vseh barv. Oči so jim prekrivala sončna očala, v rokah so imeli telefone in ga slikali. Kralj Matjaž 
jih je začudeno gledal in ni razumel, kaj se dogaja. Starejšega gospoda je vprašal: »Katero leto 
je zdaj?« Mož mu je odgovoril: »2024, čez štiri tedne bo 2025!«
Kralj Matjaž se je nasmejal. Zelo dolgo je spal. Veliko se je spremenilo, medtem ko je bil v svoji 
jami. Planinci so ga povabili v planinsko kočo na toplo malico. Tam so prodajali majice z njegovo 
sliko. To mu je polepšalo dan. Skoraj je padel pod mizo, ko je zagledal televizijo. »In kaj je to?« 
pred domom je bil parkiran avto.
Kralj Matjaž ni mogel verjeti, da danes živimo v državi Sloveniji. Veseli se zime, ko bo veliko ljudi 
ustvarjalo gradove Kralj Matjaža.

Adam Peršak, 7. b

7. B
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Kralj Matjaž se je začel sprehajati po cesti. Bil je zelo zmeden. Naenkrat se je pred njim pojavila 
štiričlanska družina. Mali fantek ga je prepoznal, da je kralj Matjaž iz srednega veka. Predstavil 
se jim je in jih povabil na kosilo. Povedali so si nekaj zgodb in se nasmejali. Odšli so nazaj domov 
in vsi so bili srečni. 

Alice Mozer Motaln, 7. b

Kralj Matjaž je prišel iz jame. Zagledal je okolje in se zelo začudil, kako hitro so leta šla, da je Svet 
postal tako moderen in zelo je napredoval.  Bil je zelo vesel, da ni več vojne in sovraštva. Tako 
je lahko užival v današnjem svetu.

Luana Berisha, 7. b

Kralj Matjaž je začudeno gledal, kaj vse so imeli ljudje. Vprašali jih je, katero leto je. Odgovorili 
so, da je leto 2024. Kralj Matjaž je odkril, da je spal 600 let. Vprašal je, kaj so te škatle, ki jih imajo 
v rokah. Odgovorili so, da je to telefon.
Vprašal jih je, če je Slovenija še vedno kraljevina. Odgovorili so, da ni več kraljevina, ampak 
republika. Kralj Matjaž  je bil zelo začudeno, ker se je svet tako spremenil. Odločil se je, da bo 
pomagal Sloveniji.

Matej Lipovšek, 7. b
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Kralj Matjaž je hodil po gozdu in je kar na enkrat prišel v mesto. Kralj 
je vse počasi pogledal in se vprašal, kaj so ti stroji na kolesih in kako 
se premikajo brez konjev. Ko je naš kralj pogledal v hiše, bloke in tako 
naprej, si je mislil, kako bogati so ljudje tukaj, da si privoščijo takšne 
gradove. Čez nekaj časa je začel razumeti novi svet.  Čez čas si je obril 
brado, ampak so ga še vedno čudno gledali zaradi njegove kraljeve 
obleke in krone.

Nikolaj Zečić, 7. b

MIA PALČIČ, 7. A

TIARA VIDEC, 7. A
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Zimske počitnice
Počitnice so se začele 25. decembra in končale 6. januarja. 
Bila sta praznika božič in novo leto.
Med počitnicami sem bila v Istanbulu.
Med počitnicami sem se družila in zabavala in igrala.
Letos si želim, da odlično zaključim šolsko leto.

Kaja Debevec, 7. c

Mi smo imeli počitnice od 25. decembra do 5. januarja. 
Imeli smo dva praznika; novo leto in božič. 
Med počitnicami sem šla v kino z Zalo in Vanesso. 
Obiskala sem tudi mojo sestrično in bratranca. 
Najbolj si bom zapomnila, ko sem se pogovarjala s prijateljico, štiri ure 
po telefonu.
Moj cilj je, da sem zdrava in vesela. 
Moj cilj je tudi da sem v redu. 
Med počitnicami sem se imela dobro. 
Vesela sem, da je konec počitnic. 
Veselim se naslednjih počitnic, da bom koliko bolj pomagala mami.
 
Elissa Zogaj, 7. c

7. C
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Počitnice smo imeli od 25. 12. do 5. 1. Med počitnicami sta bila praznika dan samostojnosti 
in enotnosti ter novo leto. Med počitnicami sem gledala božični film in šli smo na ogled lučk 
v  Mariboru. Pomagala sem mami kuhati kosilo. Najbolj sem si zapomnila, ko smo šli k mamini 
prijateljici Marini.  V novem letu si želim, da bom naredila šolo in imela veliko prijateljev. Želim 
si tudi biti prijazna do drugih. Med počitnicami sem se imela lepo. Nisem vesela, da je konec 
počitnic. Veselim se že naslednjih.

Valentina Gantar, 7. c

Počitnice so se začele 25. decembra, končale 
so se 5. januarja.  Med počitnicami sta bila 
praznika božič in dan enotnosti in samostojnosti. 
Med počitnicami sem se učil, pomagal, malo 
sem bil na igricah in bili smo na sprehodu. 
Najbolj sem si zapomnil, ko smo gledali filme. 
Moje novoletne obljube so, da bom imel lepše 
ocene in da se bom bolj učil. Med počitnicami 
sem se imel odlično. Zelo se veselim naslednjih 
počitnic, ker so bile te prekratke.

Luka Galešič, 7. c
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Počitnice so se začele 25. decembra, končale so se 5. januarja. Med počitnicami sta bila dva 
praznika, ki se imenujeta božič in dan samostojnosti in enotnosti. Med počitnicami smo šli z 
družino v Koper in ko smo prišli domov, sem šel igrat video igrice. Najbolj sem si zapomnil, ko smo 
šli po sestro. V letošnjem letu si želim, da bi imel lepe ocene. Med počitnicami sem bil zelo vesel. 
Jaz sem vesel, ker lahko vidim svoje sošolce in naslednjih počitnic se zelo veselim. Veselim se, ker 
bom lahko z družino doma in bom igral igre.

Anej Kolarič, 7. c

Novoletne počitnice so se začele 25. decembra in končale so se 5. januarja. Med počitnicami 
sta bila božič in dan samostojnosti in enotnosti. Med počitnicami sem bil pri prijatelju, potem je 
prijatelj prišel k meni, tretji dan pa sem moral peljati psa na sprehod. Nato sva šla s prijateljem 
na dolg sprehod, hodila sva tri ure, potem sem spal cel dan. Najbolj sem si zapomnil, ko sem bil 
pri prijatelju. Zadal sem si en cilj, da se bom več učil. Jaz sem se imel dobro med počitnicami in 
nisem vesel, da jih je konec. Komaj čakam, da se bom spet družil s prijatelji in da bom lahko spal 
pri prijatelju.

 Nick Žohar, 7. c
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TIN FRAJNČIĆ 

7. F

TILEN JELENC
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OSMOŠOLCI

Bil je grd dan. Bil sem osamljen. Bil sem v sobi. Potem sem igral igre. Jedel sem jagode in igral 
igro Call of duty. Kasneje sem poklical Blaža in se mi ni oglasil. Potem sem poklical Etienna in 
se mi ni oglasil. Počutil sem se, da me ne marata. Gledal sem tik tok in sem postal vesel. Vesel 
sem bil, kot da sem pojedel keks.

Vid Gornik, 8. a

Nikoli nisem imel občutka, da sem osamljen ali da nimam sogovornika. Enkrat sem imel 
občutek, da nimam prijatelja, ko sem še kot mali igral nogomet v NK Limbuš. Tam sem imel 
soigralce, ki so bili zelo grobi in se nisem z njimi družil, ker se nisem počutil v redu v tisti skupini. 
Bili so starejši od mene in so se drli na mene in grdo obnašali, zato sem nehal trenirati. Vedno 
se imam s kom pogovarjati. Največ se pogovarjam s svojo sestro, s katero si vse zaupava.

Tian Majer, 8. a

8. A
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Moja družina
Mojo družino sestavljajo brat Primož, mama, ata in jaz. Primož je moj mlajši brat. Hodi na 
osnovno šolo Kamnica. Starša hodita v službo. Živimo v Kamnici.
Primož je navihan in nagajiv. Rad ima nogomet in se rad druži s prijatelji. Ata rad ribari. Po 
poklicu je mehanik. Vozi tovornjak. Mama rada kuha in šiva. Po poklicu je učiteljica. Jaz hodim 
na judo, Primož pa na plezanje. Z atijem rad igram pikado. Mama mi pomaga pri učenju.
Svojo družino imam zelo rad. Želim si, da bi še dolgo imel svojo družino. Želim si, da bi še šli na 
počitnice. Želim si, da bi še šli kam skupaj. Želim si, da bi v prihodnosti imeli hišnega ljubljenčka. 

David Harc, 8. a

Ko sem bil majhen, sem bil osamljen.
Nihče se ni hotel pogovarjati z  menoj.
Velikokrat sem si mislil, zakaj obstajam.
Vsi so me jezili, ko sem bil še mali.
Potem sem spoznal prijatelja, ki je bil vedno z menoj.
 Ta prijatelj se je vedno igral z menoj.
Vedno sva se pogovarjala.
Vsakič, ko sem žalosten, me je potolažil.
Drugič sem bil žalosten, ko mi je pes pojedel mojo hrano.  

Kail Ferenc Pedral, 8. a
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Pravljica o lisici in miški
Lisica je nesla veliko vrečko. V njej so bili lešniki. Vrečka se je strgala. Lešniki so padli iz vrečke. 
Lisica je žalostno sedela na hlodu. Potem je srečala miško. Miška je pomagala lisici. Lisica je 
dala lešnike v svojo vrečko. Lisica je prišla k miški. Lisica je miški podarila velik oreh. Miška in 
lisica sta sedli na klop. Skupaj sta jedli velik oreh. 

Ana Onič, 8. a

Moja družina
Moja družina šteje štiri člane. Oče Vili dela na žagi, mami Aleksandra je gospodinja. Midva s 
sestrico Neli obiskujeva osnovno šolo v Mariboru. Ko smo skupaj doma, smo veseli, da smo skupaj.
Vsaki dan v tednu naju s sestrico pospremi mami na avtobusno postajališče. Z avtobusom se 
odpraviva v šolo. Po končanem pouku naju pride iskat teta Jasmina. Ati veliko dela, saj mora služiti 
denar. Vsak dan pride k nam na obisk bratranec Aleks. Živimo skupaj v večstanovanjski hiši. Pri 
raznih opravilih si razdelimo delovne naloge. Če je dela veliko, si zraven delo popestrimo z glasbo. 
Naš ati je zelo strog. Zelo se veselim rojstnega dne, saj mi bosta starša naredila presenečenje. 
Naša družina je zelo povezana. V prostem času smo veliko skupaj, saj čez teden ne ostane veliko 
časa za druženje. 
Zelo bi bil vesel, če bi imel več prostega časa, saj ga med tednom nimam dovolj. Rad bi, da 
še naprej ostane tako med nami in da še naprej ostanemo tako povezani ter si pomagamo. 
Hvaležen sem, da imam takšna starša oziroma družino.

Nik Korošec, 8. a 
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21. 6. 2024 smo šli z razredom v McDonalds.
Tja smo se peljali s kombijem.
V McDonalds smo šli za nagrado.
Jaz sem jedel nagece in pomfri, pil sem Fanto.
V McDonaldsu sem se imel fajn.
Glen Škoda, 8. b

21. 6. 24 smo šli v McDonalds.
Šli smo tja za nagrado.
Peljali smo se s kombijem. Peljal nas je hišnik.
Tam smo jedli in se pogovarjali.
Meni je bilo v redu.
Vid Capl, 8. b

21. 6. 2024 smo šli z razredom v McDonalds.
Tja smo šli za nagrado.
Peljali smo se s šolskim kombijem.
Zraven so šli sošolci, učiteljica in hišnik.
Tam smo jedli in se pogovarjali.
Meni je bilo v redu.
Kevin Plohl 8. b

21. 6. 2024 smo se z razredom odpravili 
v McDonalds. Tja smo šli zato, ker je bilo 
konec šolskega leta in nas je razredničarka 
počastila. Tja smo šli s šolskim prevozom. Tja 
je šla naša razredničarka in mi. Tam smo si 
naročili za jesti in se vsedli ter v miru pojedli. 
Bilo mi je všeč, ker smo se družili.
Tilen Krajnc, 8. b

Šli smo v McDONALDS 21. 6. 2024.
To je bila nagrada za celoletni trud, ker 
učiteljica ni bila z nami na zaključnem izletu. 
V McDonaldsu sem jedla nagece in pomfri.
Hišnik nas je peljal do McDonaldsa. Bilo je 
zelo zabavno.
Karin Potisk, 8. b

8. B
V

MCDONALDSU
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Šli smo 21. 6. 2024 v McDonalds.
Šli smo tja zato, ker učiteljica ni mogla iti na 
končni izlet in smo naredili naš končni izlet.
Bilo nas je 9 vse skupaj.
Jedla sem solato in hamburger, pila sem Sprite.
Imela sem se zelo dobro.
Zala Smerdu Domicelj, 8. b

Mi smo šli v McDonalds blizu konca 
šolskega leta 21. 6. 2024. Zakaj smo 
šli? Ker je učiteljica tako odločila. 
Mi smo vzeli kombi. Vsi razen Nejke 
smo šli v McDonalds. Jaz sem 
jedel Happy meal in pomfri. Zelo 
zabavno je bilo. Potem sem šel spet 
v McDonalds.
Tibor Pal Ladinik Berke, 8. b
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INTERVJU V 8. B

Jaz in moja sošolka Nejka sva intervjuvala najine sošolce, ki so bili v šoli v naravi. Ker naju ni bilo 
zraven, naju je zelo zanimalo, kako so se imeli in kaj vse so počeli. Z veseljem so nama odgovorili 
na najina vprašanja.

Tilen: Kje ste bili?
Kevin: Bili smo v Poreču.

Tilen: Kako je bilo?
Tibor: Dobro.
Kevin in Vid: Nama ni bilo fajn.
Karin in Zala: V redu je bilo. 
Glen: Bilo je v redu.

Nejka: Kaj ste jedli?
Vid: Vsak dan je bila drugačna hrana.
Kevin: Za malico je bilo vedno isto – maslo in marmelada ali 
čokoladni kosmiči.
Tibor: Enkrat je bil za večerjo šmorn. Enkrat je bil za kosilo pohan 
zrezek in makaroni.
Karin: Včasih je bilo dobro, včasih pa ne.
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Tilen: Kaj vse ste počeli?
Tibor: Hodili, jedli sladoled, vozili smo se 
z ladjico.
Kevin: Zjutraj smo imeli telovadbo. Po 
kosilu smo se kopali v morju. Igrali smo 
tudi nogomet.
Vid: Šli smo tudi na igrala in na tržnico, 
tam smo kupili spominke.
Tibor: Jaz sem kupil Pokemon karte.

Tilen: Kako je potekal vaš dan?
Tibor: Zbudili smo se, pojedli zajtrk, potem 
smo imeli telovadbo. Potem smo šli delat 
tisto, kar je bilo načrtovano za tisti dan. 
Ko smo prišli nazaj, smo imeli kosilo.
Vid: Po kosilu smo se šli kopat, do plaže 
smo šli peš. Plaža je bila blizu.
Kevin: Po kopanju smo imeli sadno 
malico, potem smo se lahko zunaj igrali 
ali pa šli na sprehod.
Tibor: Po večerji smo šli v sobe, se igrali 
in šli spat.

Nejka: Je bila voda mrzla?
Kevin: Malo je bila.
Tibor: Jaaaa.
Glen: Ledena je bila.

Nejka: Ali ste jedli sladoled?
Tibor: Jaaa.

Tilen: Koliko vas je bilo v sobi?
Kevin in Tibor: Trije.
Tilen: Kdaj ste šli spat?
Vid: Ob devetih.

Nejka: Kaj ste kupili na tržnici?
Zala: Verižico z draguljem.
Karin: Eno zapestnico in eno verižico.
Glen: Zapestnico.

Nejka: Kdaj ste imeli kosilo?
Kevin: Mislim, da ob pol dveh.
Tibor: Ne, ob pol enih.
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Tilen: Na koliko izletov ste šli?
Kevin: Na enega. Peljali smo se z ladjico v Rovinj.
Vid: Na dva. 
Tibor: Šli smo še v jamo.

Tilen: Koliko časa ste se kopali?
Tibor: Približno eno uro.

Nejka: Kaj vam je bilo najbolj všeč?
Kevin: Ko sem igral nogomet.
Vid: Ko sem se pogovarjal s Kevinom.
Tibor: Ko smo s prijatelji v sobi igrali karte. 
Zala: Ko smo se zvečer punce pogovarjale pred spanjem.
Karin: Da sem v jami videla dve človeški ribici.
Glen: Meni je bilo najbolj fajn, ko smo šli spat, saj sem bil vsak večer zelo utrujen.

Nejka in Tilen: Hvala za vaše odgovore.

Avtorja: Tilen Krajnc in Nejka Kirbiš, 8. b
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8. C IN PESEM 
GALJOT SKOZI 
ILUSTRACIJE

EVA KRANJC

ALMA BISLIMI

MATIC MARAJHGABRIEL GLUŠIČ

MIHA OBLAKNIK JANČIČ

FILIP KOROŠEC
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8. D

JURE FERK ALEN VOGRIN LUKA GOGALA PONJEVIĆ
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8. FNastop v oddaji Leteči krompir

Dne 9. 11. 2024 smo se z učiteljico športa udeležili oddaje 
Leteči krompir. Na različnih težavnostnih stopnjah smo morali 
zadevati cilje. Žogo smo metali v škatlo na eni nogi in z 
zaprtimi očmi. Na prvi težavnostni stopnji sem škatlo zadel, 
potem več ne. 
To da sem bil na televiziji mi je bilo nenavadno, a sem bil 
uspešen. Tudi vožnja v kombiju je bila zabavna. 

Adam Kiš, 8. f

ANA KERT, 8. F



98

ZIMA

Ko zima pride in nastane led,
v hišah kamin gori,

zaradi snega je pravi nered,
je tako mrzlo, da včasih boli.

V tem času veliko sneži,
otroci iz kleti vzamejo sani,
oblečejo tople rokavice,
in v krmilnici hranijo ptice.

Medved v brlogu spi,
v svoji hibernaciji si želi,

da se spomladi preveč lačen ne zbudi.

Družina za božič smrečico krasi, 
zdravje, veselje, srečo si zaželi,

drug drugega z nasmehom obdari 
in se novega leta veseli. 

Aljoša Haberman in Luka Naj Tušek  8. g 

8. G
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DEVETOŠOLCI
Vsak razred ima svoje zgodbe, smešne trenutke in interne šale – 
mi  smo jih ujeli v memih! 
Ko smo jih ustvarjali, smo ugotovili, da se v našem razredu res 
zabavamo.
Pripravite se na smeh – to smo mi, 9. A, 100 % originalni!

9. A
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S pomočjo projekta SLOGI ter drame Romeo in Julija smo devetošolci dobili vpogled v gledališko 
pedagogiko.  Preizkusili smo se v igrah vlog in v ustvarjanju stripov. Iskali smo vzrok, zakaj sta se 
družina Monteg in Kapulet sploh sprli. 9. b si je ta prepir zamislil takole:

Najboljša prijatelja Kapulet in Monteg sta se zaljubila v isto dekle.

Oba sta jo zaprosila za roko.

Takrat je prišlo do strašnega prepira med 
prijateljema. 
Sledil je dvoboj za punco, ki jima je bila všeč.

V dvoboju 
je zmagal 
Kapulet.

Kapulet in dekle sta se 
poročila.

Družini Kapulet in Monteg sta se  od takrat 
sovražili.

9. B
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Knjige so zanimive. Knjige beremo, ko smo utrujeni ali razburjeni. Knjige so lahko kratke ali 
dolge. Obstajajo knjige za odrasle, poučne in za otroke.  Moja najljubša knjiga je Kapitan 
Gatnik. Knjiga govori o dveh fantih, ki živita na hišici na drevesu. V drevesni hišici rišeta stripe, 
gledata filme in jesta sladkarije. Nekega dne sta svojega ravnatelja spremenila v Kapitana 
Gatnika. Potem pa   sta se z njim borila pred sovražnikom. Branje se mi zdi pomembno, ker 
spoznaš nove besede in stvari. Po navadi berem 1–2 x na mesec. Moj odnos do knjig je 
spoštljiv. Po knjigi ne rišem, ne packam in knjig namerno ne uničujem. 

Jakob Gorički, 9. b  

ŠPELA KRAJINOVIĆ

SAŠ ŽNIDARIČ
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Ah, ta Uršika zala
V 9. c in 9. i nas je pretresla vest o izginotju Urše Šaferjeve. Po zapisu v Valvazorjevi Slavi 
vojvodine Kranjske so Urško zadnjič videli 1. nedeljo v juliju leta 1547 v Ljubljani na Starem trgu, 
kjer se je odvijal ples. Zaplesala je s strašljivim mladeničem, nato pa se je za njo izgubila vsaka 
sled … Urška se je pozneje pojavila tudi v času Prešerna in ta je o njej napisal pesem Povodni 
mož. Spodnje časopisne novice kažejo na to, da se Urška tudi v današnjih časih pojavlja na 
različnih plesih. Zanimivo je, da zmeraj izgine … 
Preberite spodnje novice. Morda pa ravno vi kje vidite skrivnostno Urško!

IZGINOTJE URŠKE ŠAFERJEVE 
Na dan 6. julija 2023 je ob 15.37 na mestnem trgu v Mariboru izginila gospa Urška Šaferjeva. 
Ima zlato svetle lase in modre oči, visoka je približno 170 cm. Je zelo lepa in postavna ženska. 
Če ste jo kje opazili, prosimo, da takoj obvestite vašo lokalno policijo.
Janislav Brglez, 9. c

Izgubljena Urška Šaferjeva 
Pomembna novica! 1. maja 1991 se je izgubila Urška Šaferjeva. Urško so zadnjič videli ob reki 
Ljubljanici in na plesu v Ljubljani. Ima rjave lase in zelene oči. Oblečena je v lepo obleko. Če 
jo najdete, takoj pokličite na številko 113.
Aleks Kovačič, 9. c

9. C
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Pogrešana Urška Šaferjeva
Decembra 2000 je v Ljubljani izginila Urška Šaferjeva. Bila je oblečena v rdečo obleko. Imela je 
svetle lase, modre oči in lepo zlato verižico. 
Če jo kdo najde, naj sporoči na številko 113.
Blaž Trstenjak, 9. c

Izgubila se je Urška Šaferjava! 
Urška je bila nazadnje videna v soboto okoli osmih zvečer na Glavnem 
trgu v Mariboru.
Oblečena je bila v dolgo rdečo obleko, v laseh je imela rdečo mašno. 
Visoka je 165cm, ima rjave dolge lase in modre oči. Če ste jo videli, nam 
javite na 113.
Ana Predan, 9. c

Pogrešana Urška
V petek, 12. 1. 2025,  je izginila Urška Šaferjeva. Nazadnje so jo videli na plesišču v Ljubljani. 
Oblečena je bila v modro plesno obleko in je zelo razuzdana. Če jo kdo slučajno vidi, naj pokliče 
na 113.
Dominik Kovše, 9. c

Pogrešana Urška Šaferjeva
Izginila je 5. 3. 1978. Nazadnje so jo videli na plesu. Njeni lasje so rjave barve. Postavo ima 
elegantno. Oblečena je bila v dolge hlače in kratko majico.
Tim Pipenbaher, 9. c
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Pogrešana Urška Šaferjeva
21. 6. 2023 
Pogrešana je Urška Šaferjava. Izginila je pred 30 minutami. 
Nazadnje smo jo videli pri mostu. Njeni lasje so blond, postava je elegantna. 
Oblečeno je imela lepo obleko in lepe čevlje. 
Če jo kje vidite, nam sporočite na telefonsko številko 113. 
Nuša Zolak, 9. c

Izgubljena Urška
V petek, 6. 4. 1999, zvečer je izginila Urška Šaferjeva.
Nazadnje je plesala in izginila ob Ljubljanici.
Bila je suha, visoka. Bila je svetlolasa in imela je rjave oči.
Oblečena je bila v rdečo obleko.
Če jo najdete, sporočile na 113.
Novinar Sven Felkar, 9. i

Izgubljena Urška
V ponedeljek, 6. 12. 1984, zjutraj je izginila Urška.
Bila je debela, visoka in važna.
Imela je temne lase in modre oči.
Oblečena je bila v rumeno obleko.
Če jo najdete, sporočite na policijo.
Jaka Debevec, 9. i

9. I
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Moja družina

V naši družini smo štirje člani, moja mami Ana, jaz, očim Mario in Kristijan. Živimo na Ptuju. Mami 
je po poklicu inženir računalništva, očim je mizar, Kristijan hodi v 9. razred. Del naše družine je 
bil todi maček Felix, ki je odšel za mavrico. Radi kolesarimo, hodimo v hribe, kuhamo, igramo 
družbene igre, beremo, potujemo … 
V naši družini so rojstni dnevi zelo posebni dnevi. Slavljenec vedno izbere, kaj bomo počeli, kaj 
bomo jedli ta dan in kakšno torto želi. Enkrat sem si namesto rojstnodnevne torte zaželel burek s 
sirom, ki sem ga dobil s svečkami. Na ta dan moja družina slavljencu  izpolni vse želje.
Prejšnjo soboto smo potovali v Gradec v sklopu praznovanja mojega rojstnega dne. Zjutraj smo 
prispeli v mestno jedro in odšli na rojstnodnevni zajtrk v mojo najljubšo restavracijo. Obiskali smo 
center mesta, si ogledali razne znamenitosti, jedli torte v eni izmed najboljših slaščičarn. Gradec je 
drugo največje avstrijsko mesto, ki leži ob reki Muri. Obstaja trgovina z igrami konzolami in drugimi 
zanimivostmi za zbiratelje in prave ljubitelje starih videoiger. Mami in jaz sva dobila vročino in 
smo žal morali iti domov. Ne glede na vročino sem bil zelo srečen, ker sem nekaj kupil in ker se je 
moja družina potrudila, da mi ta dan izpolni vse želje. Načrtujemo, da bomo naslednjič obiskali 
otok na Muri, deželno orožarno, Grajski hrib, Kunst Haus in botanični vrt.
Vsako naše potovanje je zanimivo in vsak dan je prava avantura. Kot družina smo vedno tu drug 
za drugega. Kakor skupaj preživljamo lepe trenutke, tako skupaj prebodimo tudi težke. Ponosen 
sem na mojo družino in na to, da sem del nje.

Alex Zec, 9. f

9. F
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Moje poletne počitnice

Poletne počitnice so se začele 25. junija, končale so se 1. septembra. Med počitnicami je bilo 
večinoma sončno in vroče.
Med počitnicami sem šel na morje na Hrvaško za sedem dni. V času počitnic sem iskal školjke 
in klešče od rakovic. Obiskal sem veliko mest. Tisto, ki se ga najbolj spomnim, je mesto Poreč,. 
Dogodek, ki se ga najbolj spominjam, je, ko smo šli na dedkovo ladjo. Druga stvar, ki se je 
spomnim, je, ko smo prišli do hiše in sem videl, koliko školjk sem nabral. Tretja stvar, ki se je 
spomnim, je, kako globoko in kako dolgo se lahko potapljam. Moj cilj za to šolsko leto je, da 
povem, kaj me moti. To bom uresničil tako, da učitelju in učiteljici povem, kaj me moti.
Med počitnicami sem se imel v redu. Vesel sem, da so se končale, zato, da vidim svoje prijatelje. 
Veselim se naslednjih počitnic.

Rok Pečar, 9. f

ROBERT ANDERLIČ, 9. F
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Robi iz 9. f je mojster v risanju načrtov oz. 
zemljevidov, kakor svoje umetnine imenuje sam. 
Narisal je tudi zemljevid sveta učencev 9. f.

Robi, povej nam, kaj je narisano na zemljevidu?
Narisan je naš imperij, ki smo si ga sami izmislili. 
Jaz imam svoj imperij, Rok svojega in tudi Alex 
svojega.
Ali imate vsi enak delež imperija?
Ne, nimamo vsi enakega deleža. Največji je najin 
z Alexom.
Kako nastaja zemljevid?
Zemljevid se nadgraduje vsak dan. Vsak dan je 
večji in širši. Vsak dan ga povečamo. Vsak nekaj 
dodaja na svoje ozemlje.
Kaj vse je na zemljevidu?
Kmetije, železnice, tovarne, gozdovi, avtoceste, 
nuklearni reaktorji, ladje, tudi naši domovi …
Kje si se naučil tako risati?
Malo sem podedoval po svoji mami, ona zelo lepo 
riše. Ta zemljevid je star približno pet mesecev. 
Nastaja že od takrat. Tako dolgo ga že rišemo.
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ZAJCI IN KORENJE
En dan je zajec prišel na kmetijo. Tam sta živela dva kmeta. Zajec je tiho vzel štirideset korenčkov 
in jih dal na kočijo. En kmet ga je opazil in ga začel loviti.  Zajec mu je pobegnil. Kmet je jezno 
šel domov. Potem je eden od kmetov dobil idejo. Šel je v hišo, vzel dedkovo staro pištolo in šel 
tja, kjer je videl njegov brat zajca. Začel je z zemljo polniti luknjo od zajca in počakal. Zajec je bil 
pripravljen. Zajec je luknjo odprl ravno dovolj, da je kmeta uspaval z njegovim korenčkom, ki ga 
je namakal v uspavalno rožo. Zajec je skopal dovolj veliko in globoko luknjo, da kmet ni mogel 
pobegniti, in potem je zajec kmeta potegnil v luknjo in mu vzel pištolo. Prebral je njegovo ime 
na našitku, ki ga je imel na srajci. Pisalo je Zvin Podglavič. Zajec je razmišljal in se spomnil, da je 
njegov stari lastnik imel enak priimek. Ime mu je bilo Kor Podglavič. Potem se je zajec pomiril, 
ker se je spomnil lastnika. Zvin je pogledal zajca in je rekel: »Vron!« in ga objel. Zvin je dal Vronu 
posebno ovratnico, da je razumel, kaj govori. Vron je rekel, da noče delati  problemov, in je 
vrnil polovico korenčkov. Zvin je rekel, da je njegov brat zelo nesramen to leto. Zvin in Vron sta 
se odločila, da bosta njegovega brata prestrašila. Potem je Zvin Vrona obiskoval, ampak mu je 
en dan brat sledil. Opazil ga je Vron in ga spotaknil ter se potem skril za drevesom. Vron je Zvinu 
povedal, da mu je brat sledil. Zvin je rekel: »Glovn!«. Vron je potegnil iz zida telefon in poklical 
pomoč. Na pomoč sta prišla Jagodiček ta jagoda in Tart Renaldo želva. Potem so šli Zvinovega 
brata napadati Vron s svojim korenčkom in Zvin s svojo pištolo. Vron je rekel: »Ne naloži v pištolo 
te male uspavalne korenčke.« Zvin jih je naložil v pištolo, na drugi strani Tart Renald ja izvlekel 
iz svojega oklepa dva velikanska meča. Jagodiček je imel pa top in prikolico jagod in bobe. 
Jagodiček je rekel: »Samo, če ima zide.« Vron je šel na hrib in zažvižgal. To je začelo napad. 
Nadaljevanje zgodbe sledi ...
Pisatelj: Rok Pečar, 9. f
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The Pros and Cons Of Online Shopping

Online shopping is when you go on the internet and you can buy anything you want.
It has become popular because it is fast and efficient.
One advantage is that you do not have to leave your home. Which is great because you do 
not waste time.
Another advantage is that you can order from different countries. So if you do not have a 
specific item in your country you can order it online.
A disadvantage is that it can get expensive at times. Sometimes we lose the feeling of how 
much we have ordered and we consequently spend too much money. 
Another disadvantage is that is takes a while for the parcel to get to the destination (usually 
almost a month). If you are impatient, you might fell stressed.
In conclusion while it does take a long time to arrive, online shopping has revolutionized shopping 
as a whole.
My personal opinion is that if you are patient do online shopping, if not, stick to regular stores 
and shopping malls.

Mitja Kraner, 9. g

9. G
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The School of My Dreams

This will be a composition regarding my dream school.
I imagine it as a stress-free haven where students have a lot of fun.
Obviously, the students would have to learn but in a fun way.
Exams failed because you had a bad day or didn’t learn enough could be retaken 
until you understand, which I believe to be a good way of making students learn the 
topic.
Classes are still mandatory and you make your own schedule at the start of the year.
The teachers are normal, their goal is to help.
Anyone can sign in and the food is free during lunch time.
Math and Physics, along with other subjects will be easy going and way more interactive 
and in-depth.
The school will be significantly bigger and the campus will have onboard cafeterias, 
pharmacies and other stores that serve school supplies or food.
Basically, it would be a good experience.
I don’t think anyone would complain about this dream school of mine.

Adriano Garača, 9. g
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INTERVJU Z RAVNATELJEM
1.	 Kaj ste najraje počeli med odmori, ko ste hodili v  osnovno 
šolo? 
Se igral zunaj na igrišču in pogovarjal s sošolci.

2.	 Katera je vaša najljubša šolska malica? 
Ribji namaz in puding z malinovcem.

3.	 Kaj radi počnete v prostem času? 
Igram nogomet, tenis, badminton. Velikokrat 
poiščem kratke izlete po Sloveniji.

4.	 Če bi lahko na urnik dodali katerikoli 
predmet, kako bi se imenoval? 
Šola za življenje. 

5.	 Če bi imeli čarobno moč, kaj bi najprej spremenili na šoli? 
Vsako leto za vsak razred šola v naravi.

TILEN JELENC, 7. E
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Na enoti Gosposvetska se je v letošnjem šolskem letu nekaj učencev opogumilo in se prijavilo na 
šolsko tekmovanje iz znanja angleščine.
Najprej so 19. 11. 2024 tekmovali tekmovalci iz 8. in 9. razredov. Organizator tekmovanja je Zavod 
Republike Slovenije za šolstvo. Tekmovali so trije učenci iz 8. razreda in dva iz 9.
Mentorji sporočamo, da sta Adriano Garača, 9. g, in Adam Kiš, 8. f, na šolskem tekmovanju iz 
angleščine prejela bronasto priznanje. 
Še posebej čestitamo mentorici Andreji Kampuš in njenemu tekmovalcu Adamu, ki se je uvrstil 
celo na državno tekmovanje v mesecu marcu 2025.
Nato so se 27. 11. 2024 v angleščini pomerili tudi učenci 6. in 7. razredov. Vsega skupaj je bilo 
10 tekmovalcev. Organizator tekmovanja je organizacija IATEFL, kar je kratica za International 
Association of Teachers of English as a Foreign Language.
Učenka Elisa Zogaj iz 7. c se je odrezala zelo dobro in za eno točko zgrešila bronasto priznanje.
Čestitamo vsem sodelujočim.

ŠOLSKA TEKMOVANJA
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UČENCI 9. A RAZREDA



UREDNICI:
Patricija Bračič in Sabina Mlakar

JEZIKOVNI PREGLED:
Patricija Bračič

OBLIKOVANJE:
Sabina Mlakar
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